

Nr Sprawy: TZ.2720.155.2018
I.Dz. 1514/2018/W

Wrocław, dnia 24.04.2018r.

Informacja nr 1

Dotyczy zapytania ofertowego na usługę ekspercką polegającą na ofercie na dokonanie modernizacji połączonych systemów Alokacji Czasu Pracy (ACP) i Alokacji Czasu Pracy Laboratoriów (ACP_LAB) na potrzebę WCB EIT+ SP. z o.o.

Zamawiający informuje, że do niniejszego zapytania ofertowego wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści konfigurację maszyny wirtualnej z PHP w wersji 5.6.XX? PHP w wersji 7.0 nie posiada między innymi bibliotek używanych do łączenia się z bazą danych, a wykorzystywanych w projekcie. Migracja kodu aplikacji do PHP 7.0 jest zajęciem bardzo czasochłonnym i wymaga przetestowania działania całości aplikacji ACP oraz ACP LAB w zakresie wszystkich funkcjonalności wykorzystywanych przez WCB EIT+. W naszej ocenie migracja silnika PHP do wersji 7.0 spowoduje wydłużenie czasu realizacji powyżej wymaganych 12 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w dwóch wariantach:

Wariant I: oferta uwzględniająca migrację,

Wariant II: oferta bez migracji.

Ostateczna decyzja, który wariant zostanie wybrany przez Zamawiającego, zostanie podjęta po przeanalizowaniu złożonych ofert.

Wykonawca wypełniając Zał. nr 2 Formularz oferty zobowiązany jest do określenia, który wariant przedstawia w ofercie. W przypadku nieokreślenia przez Wykonawcę, którego wariantu dotyczy oferta Zamawiający uzna, że dotyczy ona wariantu I.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na zakres modyfikacji systemów ACP oraz ACP LAB w części dotyczącej generowanych raportów, czy Zamawiający przewiduje możliwość uruchomienia nowej wersji systemów na niezależnej od dotychczas wykorzystywanej bazy danych? Stare raporty generowane byłyby wówczas z dotychczasowej bazy i aplikacji, a nowe z nowej. W naszej opinii wprowadzenie tak znacznych modyfikacji może wpłynąć na poprawność generowania dotychczasowych raportów i aby tego uniknąć zalecamy pracę na rozdzielnych bazach danych. W przeciwnym wypadku czas procesu implementacji oraz dostosowania starych raportów do nowych struktur baz danych może znacznie przekroczyć wymagane 12 tygodni.



Odpowiedź:

Dopuszczamy możliwość uruchomienia nowej wersji systemów na niezależnej od dotychczas wykorzystywanej bazie danych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu szczegółowych algorytmów pozwalających na wygenerowanie raportów w nowej wersji, czy też konieczne jest uwzględnienie w ofercie czasu niezbędnego na analizę wymagań biznesowych i modyfikację dotyczących algorytmów pod kątem wprowadzanych zmian?

Odpowiedź:

Na dzień podpisania umowy Zamawiający będzie w posiadaniu modelu biznesowego dla algorytmów – kwestie techniczne zostają po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w punkcie 2.10 odwołuje się do ogólnego wyglądu i mechanizmu działania zakładki Approvals, czy procesu zatwierdzania kart, który powinien zostać wprost skopiowany w całości do systemu ACP? Czy Zamawiający jest w posiadaniu opisanego i zatwierdzonego procesu zatwierdzania KCP, który miałby zostać zaimplementowany w systemie ACP, czy też konieczne jest uwzględnienie w ofercie czasu niezbędnego na analizę wymagań biznesowych oraz opracowanie ścieżki zatwierdzania na poziomie proceduralnym oraz wymaganiom do implementacji w systemie?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu modelu biznesowego procesu zatwierdzania kart czasu pracy. Proces zatwierdzania będzie składał się z jednego kroku. System pobierania danych do weryfikacji, będzie się różnił od systemu w ACP_LAB (tam pobierane jest pojedyncze laboratorium, tutaj zestawienie wszystkich wykazanych aktywności w danym miesiącu na rzecz projektu).

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o przybliżenie wymagania punktu 2.8. Z uwagi na ograniczenia techniczne w zakresie możliwości wysyłania do przeglądarki więcej niż jednego pliku jednocześnie w pojedynczej transakcji http, czy Zamawiający przyjmie wymaganie za spełnione w przypadku możliwości pobrania z serwera pojedynczego pliku ZIP zawierającego wygenerowane pliki raportów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu wzorów nowych raportów, które mają być zaimplementowane w nowej wersji systemu, czy też konieczne jest uwzględnienie w ofercie czasu niezbędnego na ich opracowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wzory ostatecznych wersji raportów, jak również wygenerowane raporty w ramach systemu, jako przykład efektów zmian koniecznych do wprowadzenia w systemach.

cleon

Pytanie nr 7:

Z uwagi na różnice w wersjach oprogramowania MS Excel, prosimy wskazać dokładny numer wersji MS Excel wykorzystywany do drukowania raportów rozdzielników. Pytanie jest związane między innymi z wymaganiami 2.16 dotyczącym zapewnienia właściwego formatowania generowanych raportów. Nie jesteśmy w stanie przewidzieć w jaki sposób zinterpretują wygenerowane raporty wszystkie, zarówno stare, archiwalne już, jak i przyszłe wersje oprogramowania MS Excel. Analogicznie, w związku z różnicami w różnych wersjach MS Excel, konieczne będzie ustalenie dokładności obliczeń dla wszystkich raportów podlegających modyfikacjom.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wykorzystywanie MS Excel 2010. Dokładność wykonywanych obliczeń jest różna w zależności od kolumny raportu – zostanie wskazana indywidualnie dla każdej kolumny.

Zamawiający informuje, że czas składania ofert w niniejszym zapytaniu zostaje przedłużony do końca dnia 04.05.2018.

Jednocześnie zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Kamila Chaikh-Ali
Kierownik Działu
Zakupów i Logistyki

